Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru
П Р И К А З № 604
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«27» января 2015 г.                                                               г. Новосибирск
/О Кубках Председателя Совета Директоров ККР /
    На основании рекомендаций Конференции «Кадеты в образовательном пространстве России-2015» под эгидой Совета Директоров Кадетских Корпусов системы народного образования России и Педагогического общества России -  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Учредить Кубки Председателя СД ККР по военно-прикладным видам спорта и по интеллектуальным и творческим состязаниям.

2. Кубки вручать победителям соревнований регионального и федерального уровня как поощрение, параллельно с другими наградами за победы в данных состязаниях.

3. Представление на вручение данных Кубков может исходить от одного или нескольких членов Совета Директоров ККР. Представление направляется на имя Председателя Совета Директоров ККР.

4. Первые вручения Кубков приурочить к проводимой в Москве в марте 2016 г. Всероссийской Спартакиаде «Призывники России-2016», совместно с Оргкомитетом Спартакиады и МАРО (руководитель: господин Горюнов Олег Викторович). На Спартакиаду «Призывники России-2016» рекомендовать руководителям КОУ РФ направить команды для участия.
5. Во время вышеуказанной Спартакиады провести Всероссийское Совещание КК системы народного образования России «Возрождение кадетского образования России на рубеже XX – XXI веков. История моего Корпуса».

6. Ответственным за мероприятия, указанные в пп. 4-5, назначить Советника Председателя Совета Директоров по научно-методической работе Его Превосходительство  к.п.н. Генерал-Майора КК господина Луценко Андрея Александровича, г.Новосибирск.

     7. Приказ объявить офицерскому составу и господам кадетам  от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования РФ.

Председатель Совета Директоров КК  РФ:
                                                                                                                           Генерал-Шеф КК                                                 Н.В.Бордюг